
Lietuvos Skraidančiojo Disko Federacija 2018.05.13 
Konferencija Vilnius 
 
Konferencijos pirmininkas ir sekretorius: Artūras Petrauskas 
 
 
LSDF turi keturis narius, kurie konferencijai atstovtauti nario interesus delegavo po 2 atstovus: 

 

Dalyvauja: Sporto klubo “Vorai” atstovai - Kęstutis Bačkis, Artūras Čadas; 

Sporto klubo “ZERO ultimate” atstovai Rūta Gedvilaitė, Barbora Kundelytė; 

Sporto klubo “Mixtūra” atstovė - Birutė Steponėnaitė; 

Sporto klubo “Marių meškos” atstovai raštu išsakė savo poziciją dėl sprendžiamų klausimų -             

Aidas FIgoras ir Deimantė Norkutė; 

LSDF VK nariai - Artūras Petrauskas, Gintarė Petrauskaitė, Julija Petrovaitė, Saulius Skripskas            

ir Mindaugas Mendelis. 

 

Viso dalyvavo 5 klubų atstovai ir LDSF VK. Kvorumas susidarė, tad visi sprendimai priimti 

konferencijoje traktuojami pilnateisiais. 

 

 

Darbotvarkė: 
1. Vykdomojo komiteto (VK) savanorių patviritnimas Vykdomojo komiteto nariais einamajai         

kadencijai: 

a. Balsavimas dėl Čado Artūro; 

b. Balsavimas dėl Kundelytės Barboros; 

c. Balsavimas dėl Šustavičiaus Roberto. 

2. Diskusija dėl LSDF VK sprendimo sudaryti mišrią Lietuvos lėkščiasvydžio rinktinę 2019           

Europos lėkščiasvydžio čempionatui. 

 
1. SVARSTYTA: Vykdomojo komiteto (VK) savanorių patviritnimas Vykdomojo komiteto 

nariais einamajai kadencijai dėl Čado Artūro, Kundelytės Barboros, dėl Šustavičiaus 

Roberto. 

NUTARTA: Balsavimas dėl Čado Artūro (už - 7 / prieš - 0 / susilaikė - 0); 



a. Balsavimas dėl Kundelytės Barboros (už - 7 / prieš - 0 / susilaikė - 0); 

b. Balsavimas dėl Šustavičiaus Roberto (už - 7 / prieš - 0 / susilaikė - 0). 

 

2. DISKUTUOTA: Dėl sprendimo sudaryti mišrią Lietuvos lėkščiasvydžio rinktinę 2019 

Europos lėkščiasvydžio čempionatui. 

APTARTA: Finansiniai klausimai iškilsiantys ruošiant rinktinę. Nacionalinės rinktinės 

formavimo principai. Lietuvos lėkščiasvydžio rinktinės alternatyvos Europos lėkščiasvydžio 

čempionatui. 

NUTARTA: Surengti pirmąsias atrankines rinktinės treniruotes. Po jų tęsti rinktinės 

formavimo procesus. 

 
 
 
 
 
 
LSDF prezidentas 
Artūras Petrauskas 


